
Asumisen ja toimintaympäristön palvelualue  JV-JÄRJESTELMÄN 
Rakennusvalvonta     TARKASTUSASIAKIRJA

Luvan saaja/rakennuttaja Lupanumero

Kiinteistötunnus Kvv-työnjohtaja, jätevesijärjestelmä

Kiinteistökohtaisen jätevesijärjestelmän Kvv-työnjohtajan on pidettävä tarkastusasiakirjaa työn edistymisen mukaisesti 

(huom ! Täytetään soveltuvilta osin), suoritettava alla olevat tarkastukset ja vahvistettava ne allekirjoituksellaan.

TOIMENPIDE Nimikirjoitus Pvm. Huomautukset
Jätevesisuunnitelmat on toimitettu 

rakennusvalvontaan ja kvv-työnjohtaja-

anomus on hyväksytty

(työnjohtajahakemukseen merkitään

jätevesijärjestelmän kvv-työt).

Töiden aloittamisesta on ilmoitettu rakennus-

valvontaan.

Säiliöt on asennettu/ ankkuroitu/ eristetty

jätevesisuunnitelman mukaisesti, sekä

huoltokansistot yltävät maanpinnalle.

Säiliöiden vesitiiviys on todettu.

Imeytyskenttä on rakennettu suunnitelmien

mukaisesti (imeytyssepeli asennettu, putket

asennettu kaltevasti 0,5-1,0 %, jakoputkien 

tuuletusputket on maanpinnan päällä 1,0m).

Suodatuskenttä on rakennettu suunnitelmien

mukaisesti (suodatushiekka ja imeytys/jako

sepeli asennettu, putket asenettu kaltevasti

0,5-1,0 %, tuuletusputket on maanpinnan päällä

1,0m).

Viemärit ja puhdistusyhteet on asennettu,

sekä asennuskaltevuus tarkastettu.

Jakokaivo on asennettu ja virtaamat säädetty.

Tehostettu fosforinpoisto on asennettu.

Pienpuhdistamon purkuputki täyttää suoja-

etäisyydet ja purkupaikassa on tarpeeksi tilaa 

ottamaan vastaan käsitellyt vedet.

Pumppukaivo on asennettu.

Lämpöeristeet on asennettu (säiliöt ja putket

suojattu jäätymiseltä).

Imeytys- ja suodatuskentän suojaetäisyydet

täyttävät määräykset.

Pienpuhdistamon vesinäyte on tutkittu ja

tutkimustulos toimitettu Mikkelin

seudun ympäristöpalveluille.

Näytteenottokaivo on asennettu, tai järjestetty

paikka näytteenotolle, mistä ?

Umpisäiliö on varustettu täyttymisen

ilmaisimella/hälyttimellä.

Loppupiirustukset (muutoksista) laadittu 

(piirustukset säilytetään huoltokansiossa,

sekä toimitetaan rakennusvalvontaan 1 sarja).

Asennukset on dokumentoitu valokuvin.
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KÄÄNNÄ



Käyttö- ja huolto-ohje on laadittu.

Loppupiirustukset on toimitettu

rakennusvalvontaan.

Pienpuhdistamon huoltosopimus on tehty.

Töiden valmistumisesta on ilmoitettu

rakennusvalvontaan (ilmoitetaan mikäli

lupa-ehdoissa ei ole loppukatselmusta).

Toimenpidelupa-ehdot on täytetty.

Viranomaisten loppukatselmus pidetty.

Muut mahdolliset tarkastukset

Tämä asiakirja luovutetaan täytettynä rakennusvalvontaviranomaiselle 

loppukatselmuksessa, tai toimitetaan rakennusvalvontaan töiden valmistuttua

mikäli toimenpideluvalla ei ole viranomaisen suorittamaa loppukatselmus ehtoa.
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